Turma 201

Grupo 1

e-mail

Anderson Victor dos Santos

andersonvictor@usp.br

Brian Cintra Cardoso

brianccardoso@usp.br

Lucas Marrega Saldanha

lucas.saldanha@usp.br

Pedro Angelo Almeida Franco

pedro_franco@usp.br

Grupo 2

e-mail

Benjamin Ferreira Jacintho

benjafj@usp.br

Gabriel Nicolas Pena Cousseau

gabriel.cousseau@usp.br

Julia Domingues Pereira

juliadominguesp@usp.br

Maria Eduarda de Marco

maria-eduarda-de-marco@usp.br

Grupo 3

e-mail

André Charkani Neto

andre.neto@usp.br

Matheus Lobo Bueno

matheusl.bueno@usp.br

Vinicius Yuji Mendes da Silva

yudera@usp.br

Grupo 4

e-mail

Augusto Marques Nardi

augusto.nardi@usp.br

Eduardo Leforte

eduardo.leforte@usp.br

Jodo Humberto dos Santos Rego Barbosa

joaohumbertol51@usp.br

Julia Correa Bueno Sampaio

juliasampaio@usp.br

Grupo 5

e-mail

Felipe Gomes da Silva

fg.gomes@usp.br

Murilo Vinicius Duarte

viniciusmurilo22 @usp.br

Nicolas Paim Patricio

nicolas.patricio2019@usp.br

Grupo 6

e-mail

Carolina Decico Negri

carolina.negri@usp.br

Jodo Pedro Bernuci Develey

joaodeveley@usp.br

Nina Amanda Gomes Higuchi

nina.a_br@usp.br

Rafael Marinho Anitablian

rafael.anitablian@usp.br




